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Република Македонија

Агенција за храна и ветеринарство



Врз основа на член 37 став 4 од Законот за ветеринарно – медицински препарати (“Службен весник на Република Македонија” бр. 42/10, 136/11 и 149/15), ветеринарната веледрогерија ___________________________ ви ги доставува следните податоци:
	Име на носителот на одобрението за промет ВМП на големо- Веледрогерија
	 
	

	Одговорно лице:
	 
	

	e-mail:
	 

	тел.број:
	 

	датум:
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	КОЛИЧЕСТВО НА НА ВМП СТАВЕНИ ВО ПРОМЕТ ЗА 2015 ГОДИНА – ВЕТЕРИНАРНА ВЕЛЕДРОГЕРИЈА
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	Реден број
	Име на ВМП(по азбучен ред), јачина и облик на ВМП
	Количина на  ВМП
	Примена во
(целни видови на животните,..)
	Производител на  ВМП
	Име на активната супстанција 
 (Во еден ВМП се можни повеки активни супстанции)
	Количина на  Фармаколошки активна супстанција единица: волумен(ml), маса(g) и друго 
	Количина на активна супстанција во пакување
	Продадени пакувања во парчиња, броја
	Количина на активната супстанција во продадените пакувања 
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